



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000145881574

开票日期: 2025年05月14日

购买方信息	名称: 张家港保税区广坤服饰贸易有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320592058673363R				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>10800</td><td>0.2911504425</td><td>3144.42</td><td>13%</td><td>408.78</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>10800</td><td>0.2274336283</td><td>2456.28</td><td>13%</td><td>319.32</td></tr><tr><td>*纺织产品*后袋牌</td><td></td><td>个</td><td>10800</td><td>0.2548672566</td><td>2752.57</td><td>13%</td><td>357.83</td></tr><tr><td>*纸制品*腰卡</td><td></td><td>个</td><td>10800</td><td>0.1575221239</td><td>1701.24</td><td>13%</td><td>221.16</td></tr><tr><td>*纺织产品*绳子</td><td></td><td>个</td><td>10800</td><td>0.0442477876</td><td>477.88</td><td>13%</td><td>62.12</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10532.39</td><td></td><td>¥1369.21</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*吊牌		个	10800	0.2911504425	3144.42	13%	408.78	*纸制品*吊牌		个	10800	0.2274336283	2456.28	13%	319.32	*纺织产品*后袋牌		个	10800	0.2548672566	2752.57	13%	357.83	*纸制品*腰卡		个	10800	0.1575221239	1701.24	13%	221.16	*纺织产品*绳子		个	10800	0.0442477876	477.88	13%	62.12	合 计					¥10532.39		¥1369.21
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*纸制品*吊牌		个	10800	0.2911504425	3144.42	13%	408.78																																																								
*纸制品*吊牌		个	10800	0.2274336283	2456.28	13%	319.32																																																								
*纺织产品*后袋牌		个	10800	0.2548672566	2752.57	13%	357.83																																																								
*纸制品*腰卡		个	10800	0.1575221239	1701.24	13%	221.16																																																								
*纺织产品*绳子		个	10800	0.0442477876	477.88	13%	62.12																																																								
合 计					¥10532.39		¥1369.21																																																								
价税合计（大写）			⊗壹万壹仟玖佰零壹圆陆角整		(小写) ¥11901.60																																																										
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25050375																																																														

开票人: 周芯羽